
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
Р Е Ш Е Н И Е 

село Совхоз «Боровский» 
 

22 апреля 2021 года                                                                                

№  75 

Об утверждении публичных слушаний по вопросу: 

«Обсуждение Проекта планировки территории жилого 

комплекса «Соседи» в д. Кабицыно» 

 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

 Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», на основании  заключения о 

результатах публичных слушаний от 06.04.2021года, Сельская Дума муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 06.04.2021 года по вопросу: 

«Обсуждение Проекта планировки территории жилого комплекса «Соседи» в д. 

Кабицыно». 

2. Поручить администрации муниципального образования сельское поселение село 

Совхоз «Боровский» утвердить Проект планировки территории жилого комплекса 

«Соседи» в д. Кабицыно. 

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский». 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко  

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

